АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016 г.                                                                                                       № 12

«О внесении изменений в постановление главы Ильевского сельского поселения № 22 от 02.02.2011 г. «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования  организаций  сельского поселения»
  В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1.  Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования отраслей и объектов экономики Ильевского сельского поселения утвердить в следующем составе:
- Горбатова И.В., глава Ильевского сельского поселения – председатель комиссии;
- Павлова А.И., зам. главы Ильевского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;
- Адамович Н.С., ведущий специалист администрации – секретарь комиссии;
- Дуданова Е.А., главный специалист администрации Ильевского сельского поселения – член комиссии;
- Семенов П.Н., ведущий специалист администрации – член комиссии;
- Попов И.М., начальник ДРГСиС – филиал ВДГБУ ВПиС, по согласованию – член комиссии;
- Мануйлов М.И., директор ГБССУ СО ГПВИ «Калачевский ПНИ», по согласованию – член комиссии;
- Колесниченко А.Б., генеральный директор СП «Донское», по согласованию – член комиссии
2.  В разделе «На комиссию возлагается» Положения  исключить:
1) абзац 1;
2) в абзаце 4 слова «в проверках состояния ГО (по вопросам устойчивости),»;
3. В абзаце 1 раздела «Вопросы по рациональному размещению производственных сил» Положения слова «организация внутрирайонной кооперации» заменить словами «организация внутрипоселенческой кооперации»;
4. В абзаце 2 раздела «Вопросы исследований устойчивости управления народным хозяйством» Положения слова «об обстановке на территории района» заменить словами «об обстановке на территории Ильевского сельского поселения», а в абзаце 6 указанного раздела Положения слова «главой администрации» заменить словами «главой Ильевского сельского поселения»;
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ильевского
сельского поселения					    И.В. Горбатова